
 
 

UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z póź.zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. 2024 r., poz. 716) 
oraz w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 9 października 2024 roku w sprawie minimalnych 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2025 r. (M.P. 2024 r., poz. 883). Rada Gminy 
Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 12 listopada 2024 dokonuje 
się zmiany w ten sposób, że: 

1) w § 4 ust. 2 pkt 3 po słowach „o liczbie osi trzy” dodaje się „i więcej” 

2) w § 4 ust. 3 pkt 3 po słowach „o liczbie osi trzy” dodaje się „i więcej” 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8312


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:54:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




